“ P nre de privato sigillo et dat p dict auctoritate plia- 
menti. Duke. 

“ Mo p me Johem Tyseman audit.” 
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The substance of the Chartei' of bishop John of Lincoln, 
relative to the Chantry. 

“ Noverint universi qd nos Johannes permissione divina 
Lincolni Episcop patronus Ecclesiae Prebendalis de Luda 
cartam dilecti in Xto filii Magister Thome de Luda Canonic 
Lincolni super quadm Cantar in capella Beatai Mariae de¬ 
pendente ad altare sanctae Trinitatis ibidem p salute animae 
suae et animarm parentm fratm et benefactorm suorum * * 
Ierimus tenorem qui squitur * * notum facio p presentes con¬ 
firmasse Willo de Tetford psbto ad sustentat ejus sex mes- 
suagra cum pertinentis cum placeis terra croftis et gardinis 
eisdem adjacentibus.” Then follows several pages describ- 
ing the situation of the property. “ Habend et successoribus 
suis capellis Divinae diebus singulis p anab pdictis ad altare 
ste Trinitatis in capella celebrat in liberam puram et ppetua 
elymosyn ad sustentationem eorm successive et servitu can- 
tariae predictae cum omnibus suis jurabur pertintis. Volo et 
ordino quod quilibet capellanus ad cantare admissus fuit pro 
temp instituitur singulis diebus exceptis sextis feriis et diebus 
sabbatis et quatuor majoribus festis * * missam p me et ani- 
mab pdcts celebret persnlter ad altre pdctm * * missam de 
salubri statu meo dum vixero et animae meae salutae specialem 
collectam habeat,” &c. The rest of the charter is occupied 
in reciting the collects, and directing the capellanus in the dis- 
charge of his missal duties. 

The substance of the Charter of Henry VI. for the incorpo- 
ration of the Guild of the Holy Trinity in Louth. 

“ Henricus * * sciatis nos septimo Octobris ann regno nost 
vicessimo nono * * ob sinceram et internam dilectionem qm 
erga gloriosiss et individ Trinitatem gessim et habmus dedi¬ 
mus dilect nob Roberto Whittingham Joh Sudbury clerico 
Willielmo Langholme Joh Sampson Willielmo West * * 
Willo Whexlay Willo Barker et Willo Lyster Joh Lentyn- 
glay fundare fraternitatem de seipsis et al pers tm viris qm 
mulebrs in eccles paroch de Louthe * * sic incept stabil qndm 
idoenm perso in aldermannum Fraternitatis illius regendum 
&c. et quand eis plact ammovere et substituere * * et quas- 
cunq pers de dea Gilde sive Fraternit esse vellent in fratres 
et sorores admittere * * ad loca dies et tempora quotiens eis 
placret convenire possent * * pro concilio boni status Gilde 
fratum et sorum ac quodd sigillum pro negotiis agend * * et 
vest togarm seu capitorum ad eorum libitum * * terr tenement 
et reditus quae in nobis non tenent in capite sustentandum